
  
 

ESITO DI GARA 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – via Roma 39 - 46100 Mantova – 
Comune di Mantova - Settore Welfare, Servizi Sociali e Sport Via Conciliazione n. 128, 46100 
Mantova,  PEC: contratti@pec.comune.mantova.it  Telefono -0376/338407-338263 

 
DESCRIZIONE APPALTO: NEXT GENERATION EU - PNRR MISSIONE 5 COMPONENTE 2 
INVESTIMENTO 3.1 SPORT E INCLUSIONE SOCIALE – CLUSTER 1 - INTERVENTO DI 
CREAZIONE DI UNA NUOVA AREA POLISPORTIVA OUTDOOR PRESSO LA CITTADELLA 
DELLO SPORT TAZIO NUVOLARI – CUP I68E22000130001 -CIG 9664721C10 
per l’importo complessivo di Euro 900.000,00 di cui Euro 885.000,00 per lavori a base d’asta ed Euro 
15.000,00  per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 
 

PROCEDURA DI GARA: PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.L. 
N. 76/2020, CONVERTITO CON LEGGE 120/2020 E SS.MM.II., SVOLTA IN MODALITA' 
TELEMATICA MEDIANTE UTILIZZO PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA SPA. 

CRITERI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso ex art. 36, comma 9-bis del D.lgs. 50/2016; 

TERMINE DI ESECUZIONE LAVORI: 500 gg. dalla data del verbale di consegna lavori; 

OPERATORI INVITATI: N. 10 
DENOMINAZIONE CODICE FISCALE SEDE 

1 METAL FER DI MASO PASQUALE CIRO DMSPQL95P25F839Z 
VIA IV NOVEMBRE, 14 -80026 
CASORIA -(NA)  

2 ITALCOSTRUZIONI SRL 01640260855 
VIA E. MORSELLI, 93012-GELA - 
(CL) 

3 ITALACTIVE SRL 02863540981 
VIA MONTE COVOLO,1 -25077 ROE’ 
VOLCIANO- (BS) 

4 EDILSUD SERVIZI DI C&V SRL 01149150862 
VIA TAORMINA, 125- 94013- 
LEONFORTE -(EN)  

5 CA COSTRUZIONI S.R.L 08921771211  
VIA ANTONIO GRAMSCI, 39- 80038- 
POMIGLIANO D’ARCO (NA)  

6 
 

LA FENICE SRL 05316910651 
VIA ALCIDE DE GASPERI, 55- 84018 
SCAFATI (SA)  

7 
IDROTERMICA MERIDIONALE DI MASTANDREA 
LUIGI 

MSTLGU48S10E047X 
VIA DELLE FILATRICI, 15/21 -70054- 
GIOVINAZZO (BA) 

8 G.A.IMPIANTI TECNOLOGICI SRL  03369380617 
VIA U. DE CAROLIS, -81055 
S.MARIA C.V.- (CE)  

9 EFFEBICOSTRUZIONI SRL 02412150233 
VIA TREVENZUOLO, 4/F -37068 
VIGASIO -(VR)  

10 CVC SRL 02076770516 
VIA CHIANA, 11- 52047 MARCIANO 
DELLA CHIANA- (AR)  

 

OFFERTE PERVENUTE: n. 6 

 
 ID OFFERTA  DENOMINAZIONE COD. FISCALE SEDE FORMA 

1 
 

1677397745576 
 
METAL FER DI MASO 
PASQUALE CIRO  

DMSPQL95P25F839Z 
VIA IV NOVEMBRE, 14 -80026 
CASORIA -(NA) 

singola 

2 
 

1677607821562 
EDILSUD SERVIZI DI C&V 
SRL 

01149150862 
VIA TAORMINA, 125- 94013- 
LEONFORTE -(EN) 

singola 

3 
 

1677672905587  LA FENICE SRL 05316910651 
VIA ALCIDE DE GASPERI, 55- 
84018 SCAFATI (SA)  

singola 

4 
 

1677684314830 
G.A.IMPIANTI TECNOLOGICI 
SRL 

 03369380617 
VIA U. DE CAROLIS, -81055 
S.MARIA C.V.- (CE)  

singola 

5 
 

1677753309733 ITALCOSTRUZIONI SRL 01640260855 
VIA E. MORSELLI, 93012-GELA 
- (CL) 

singola 

6 
 

1677775535441 ITALACTIVE SRL 02863540981 
VIA MONTE COVOLO,1 -25077 
ROE’ VOLCIANO- (BS) 

singola 

 

COMUNE DI MANTOVA I
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0034549/2023 del 28/03/2023
'Class.' 6.5 «OPERE PUBBLICHE» 
Firmatario: MARIANGELA REMONDINI
Documento Principale



 
 

ESCLUSE: n. 1 offerte superiori alla soglia di anomalia  

 ID offerta Denominazione Ribasso % offerto 

5 1677753309733 ITALCOSTRUZIONI SRL 14,582 

 

GRADUATORIA: 

 
ID OFFERTA  DENOMINAZIONE RIBASSO % 

1 1677607821562 EDILSUD SERVIZI DI C&V SRL 14,114 

2 1677397745576 
 
METAL FER DI DI MASO PASQUALE CIRO  

13,181 

3 1677684314830 G.A.IMPIANTI TECNOLOGICI SRL 10,458 

4 1677672905587  LA FENICE SRL 10,350 

5 1677775535441 ITALACTIVE SRL 8,136 

 
AGGIUDICATARIO: EDILSUD SERVIZI DI C.&V SRL P.VA/C.F. 01149150862 Via Taormina n. 125-
94013-Leonforte (EN), che ha offerto un ribasso del 14,114% (Euro 124.908,90) di Euro 885.000,00, 
pari ad Euro 760.091,10 a cui si aggiungono Euro 15.000,00 per oneri sicurezza, e quindi per un 
valore complessivo contrattuale di Euro 775.091,10 oltre IVA.  
 
VALORE CONTRATTO: Euro 760.091,00, a cui si aggiungono Euro 15.000,00 per oneri sicurezza, e 
quindi per un valore complessivo contrattuale di Euro 775.091,10 oltre IVA. 

 

AGGIUDICAZIONE: Determinazione dirigenziale n. 835  del 24/03/2023, esecutiva il 28/03/2023; 

SUBAPPALTO:SI. 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dottoressa Mariangela Remondini 

DATA PUBBLICAZIONE: 28/03/2023 

 
 

IL DIRIGENTE  

Dott.ssa Mariangela Remondini  

f.to digitalmente 


